

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW
do klasy I
w r.szk. 2016-2017

ZAJĘCIA EDUKACYJNE	TYTUŁ	AUTOR	WYD. ROK	cena
POLSKI	Słowa na czasie 1. Podręcznik do języka polskiego dla gimnazjum	Małgorzata Chmiel, Wilga Herman, Zofia Pomirska, Piotr Doroszewski, Anna Grabarczyk	Nowa Era 2015	podręczniki i ćwiczenia bezpłatne dotacyjne
ANGIELSKI	Interface 1 i 2 (po diagnozie)	Emma Heyderman Fiona Mauchline	Macmillan education	podręczniki i ćwiczenia bezpłatne dotacyjne
NIEMIECKI	Meine Deutschtour. Podręcznik do języka niemieckiego dla gimnazjum. Część 1	Ewa Kościelniak- Walewska	Nowa Era 2015	podręczniki i ćwiczenia bezpłatne dotacyjne
MUZYKA	Gra muzyka! Podręcznik do muzyki dla gimnazjum	Jan Oleszkowicz	Nowa Era 2015	podręczniki bezpłatne dotacyjne
PLASTYKA	Zajęcia nie są realizowane w kl. 1			
HISTORIA	Historia I. Podręcznik dla klasy pierwszej gimnazjum z serii: Podróże w czasie	Tomasz Maikowski Jacek Rzeźniowiec	GWO 2015	podręczniki i ćwiczenia bezpłatne dotacyjne
WOS	Blżej świata. Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla gimnazjum	Maria Wesolowska- Starnawska, Andrzej Piłipiuk, Witold Starnawski	Nowa Era/PWN 2015	podręczniki bezpłatne dotacyjne
GEOGRAFIA	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy pierwszej gimnazjum, cz.1	Roman Malarz	Nowa Era 2015	podręczniki i ćwiczenia bezpłatne dotacyjne
BIOLOGIA	Puls życia 1. Podręcznik do biologii dla gimnazjum	Małgorzata Jefimow Marian Sętkas	Nowa Era 2015	podręczniki bezpłatne dotacyjne
CHEMIA	Chemia Nowej Ery. Podręcznik dla gimnazjum. Część 1	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era 2015	podręczniki bezpłatne dotacyjne
FIZYKA	To jest fizyka. Podręcznik dla gimnazjum. Część 1, 2.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era 2015	podręczniki bezpłatne dotacyjne
MATEMATYKA	Matematyka na czasie. Podręcznik do matematyki dla klasy 1 gimnazjum	Wojciech Babiański, Jerzy Janowicz, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej	Nowa Era 2015	podręczniki i ćwiczenia bezpłatne dotacyjne
INFORMATYKA				zajęcia bez podręcznika
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Żyję i działam bezpiecznie. Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla gimnazjum	Jarosław Słoma Grzegorz Zajac	Nowa Era 2015	podręczniki i ćwiczenia bezpłatne dotacyjne
ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE				zajęcia bez podręcznika
ZAJĘCIA TECHNICZNE	Zajęcia nie są realizowane w kl. 1			
RELIGIA	Szukam was PODRĘCZNIK DO RELIGII DLA KLAS I GIMNAZJUM	ks. Władysław Kubik	WAM	Zakup samodzielny. Podręcznik można odkupić.
WDŹWR				zajęcia bez podręcznika